UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Resultado da 1ª fase da seleção e horários das entrevistas on-line – Edital nº

02/2021/PRPI – Seleção de Estagiários

A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação torna público o resultado

da primeira  etapa  da  seleção de  estagiários  do Edital  nº  02/2021/PRPI/UFCA, bem

como os horários e links para as entrevistas on-line. Solicitamos aos candidatos que não

tiverem interesse em participar da entrevista que manifestem através do link disposto ou

pelo e-mail atendimento.prpi@ufca.edu.br.

Vaga Cod. 1 – Letras - habilitação Inglês/Português

Comissão: Natália Bessa e Ana Lúcia

Nome

Histórico
Acadêmico

( 30
pontos)

Currículo
Lattes

(30
pontos)

Carta de
Intenções

(40
pontos)

Pontuação
total

Situação
Data e
horário

Link para
entrevistas

Rafael Omar
Nachabe

20 25 35 80 Classificado
19/04/21

14:30
Plataforma

Google Meet:
https://

meet.google.co
m/zwn-exkd-

mxq

Bruno Lucas
Rolim de
Oliveira

20 25 30 75 Classificado
19/04/21

15:00

Maria
Angélica

Alves
Marques

20 20 20 60 Classificado
19/04/21

15:30

Informamos que não foi possível publicar o resultado das demais vagas nesta

data devido manutenção na Plataforma Forms UFCA, publicaremos nos próximos dias.

Juazeiro do Norte, 14 de abril de 2021.

ORIGINAL ASSINADO
LAURA HÉVILA INOCENCIO LEITE

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

mailto:atendimento.prpi@ufca.edu.br
https://meet.google.com/zwn-exkd-mxq
https://meet.google.com/zwn-exkd-mxq
https://meet.google.com/zwn-exkd-mxq